ctorum alterius O rdinis  patronorum aut professorum , seu univer­

salis status et honoris ipsius, scienter et publice linguam laxare 

presumpserit, a priore seu gardiano aut altero superiore suo, ad 

quem pertineat, digna punitione vo lum u s castigari. Et nihilom inus 

ad revocationem  aut aliam iustam emendationem dicti sui, eodem 

loco quo offenderat, om nino compelli.

Scholasticos quoque fratres etsi nem o prohibeat d iversorum  

doctorum  doctrinam  atque opinionem sequi, ea tamen m oderatione 

linguam honestare precipimus, ne quis aliorum O rdinum  doctores 

ullo contemptu aut turpi dicto inceptari presum at, a quibus forte 

ipse, aliorum imitator, de veritate dissentit. Illud vero vel m axim e 

est cavendum , ne contra confirmationem, approbationemque alicuius 

harum sacrarum religionum , quispiam aliorum O rdinum  frater aliquid 

predicare aut disseminare presum at, sed magis omnes studeant 

illarum dignitatem invicem  attollere ac profiteri, quarum non du­

bitent caritatem, sancto vinculo sociatam, fortiorem ad com m un e pre- 

sidium posse succedere. Itaque et auctoritatem audiendi confessiones 

et absolvendi, diligentissime om nes caveant, ne predicanone aut 

assertione sua in ullo aliorum O rdinum  m inorem  aut disparem 

faciant v id eri,  sed alterne potestati et auctoritati non m odo c o n ­

sentiant, sed diligenter faveant, parique laude et approbatione aliis 

tribuant que ab illrs ipsi desiderant.

O m n in o  autem in romana curia ,  ubi tamquam ex prim o fonte 

coniunctionis nostre b on a, seu dissentionis mala, ad ceteras orbis 

partes facile dirimari atque diffundi possunt, solidam pacem  et 

tamquam  individuam rerum  ac periculorum omnium servari co n ­

venit so c ie ta te m , ut quoties n e ce ss itas , equalis periculi metus
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im p e n d a t ,  procuratores Ordinum , qui in ipsa curia fuerint, cuiusque 

a lterius O rd in is  negotia  non aliter procurent atque sustineant, col­

lutis equali sorte sumptibus, ubi et cause m agnitudo et communis 

re i  discrim en ita e x igere  videatur. In ceteris vero, invicem sibi 

fa v e a n t ,  assistantque quantum et honestas permiserit et rerum op­

p ortunitas postulaverit, neque ullus ipsorum, acceptis a quibusdam 

fratribus aut conventibus sui Ordinis adversus fratres alterius reli­

g io n is  q u ere lis ,  litem contra illum moveat aut m overi sinat, seu 

l iteras  im p e tr a r i , nisi provincialem aut alterum illorum prelatura